
 
 
 
 
 
 
 
 

คำสั่งสถานีตำรวจภูธรลับแล 

ที ่ 7 /2567 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการและเลขานุการ ในคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ 

สถานีตำรวจภูธรลับแล 

------------------------------------------------ 
 

                    อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๓ (๓) แห่งระเบียบคณะกรรมการนโยบายตำรวจแห่งชาติ ว่าด้วย
คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ พ.ศ.๒๕๔๙  จึงแต่งตั้งกรรมการและเลขานุการ ใน
คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรลับแล  ดังนี้ 
 

                   ๑. กรรมการโดยตำแหน่ง 

                       1.๑  หัวหน้าสถานีตำรวจ 

                              พันตำรวจเอก เจริญ   แดงเรือง    เป็นกรรมการ 
                              ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรลับแล                         

                       1.๒  นายอำเภอ หรือปลัดอำเภอที่นายอำเภอมอบหมาย 

                              นางเรณู     อินศิริ      เป็นกรรมการ 

                              ปลดัอำเภอลับแล หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง   

                       1.๓  ข้าราชการตำรวจซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในแต่ละงานของสถานีตำรวจ 

                              ๑.๓.๑ พันตำรวจโท อริญชย์วิธน์      ศิรินกาญจนโภคิน  เป็นกรรมการ 
                                       รองผู้กำกับการสืบสวน สถานีตำรวจภูธรลับแล                
                              ๑.๓.๒ พันตำรวจโท คมสัน  โขนงนุช    เป็นกรรมการ 

                                       รองผู้กำกับการ (สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรลับแล         
                              ๑.๓.๓ พันตำรวจโท หญิง ฉัตรอมร   ทองดี    เป็นกรรมการ 
                                       สารวัตรอำนวยการ สถานีตำรวจภูธรลับแล         
                              ๑.๓.๔ ร้อยตำรวจเอก วิชัย  อินทร์มณี    เป็นกรรมการ 
                                       รองสารวัตรจราจร สถานีตำรวจภูธรลับแล             
                                        
                   ๒. เลขานุการ 

                       ๒.๑ พันตำรวจโท ประพันธ์ อินดี      เป็นเลขานุการ 

                             รองผู้กำกับการป้องกันปราบราม สถานีตำรวจภูธรลับแล           
                       ๒.๒ พันตำรวจโท นที  เพ็ญสุต      เป็นผู้ช่วยเลขานุการ (๑) 
                             สารวตัรป้องกันปราบปราม  สถานีตำรวจภูธรลับแล                
                       ๒.๓ พันตำรวจตรี สุรชาติ  กรองทอง    เป็นผู้ช่วยเลขานุการ (๒)                                       
                             สารวตัรป้องกันปราบปราม (ชุมชนสัมพันธ์) สถานีตำรวจภูธรลับแล   
                       ๒.๔ ดาบตำรวจ วิโรจน์   ปัญญา    
                             ผู้บังคับหมูง่านป้องกันปราบปราบ สถานีตำรวจภูธรลับแล       เป็นเจ้าหน้าที่ 
 
 

                                                                                                       / และให้ยกเลิกคำสั่ง... 



 
- ๒ - 

 
                    และให้ยกเลิกคำสั่งสถานีตำรวจภูธรลับแล ที่ 76/2566 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2566 เรื่อง แต่งตั้ง
กรรมการและเลขานุการ ในคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรลับแล    
หรือคำสั่งที่ขัดแย้งกับคำสั่งนี้  โดยให้ใช้คำสั่งนี้แทน  
 

                    ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

                                        สั่ง  ณ    วันที่     8    มกราคม   พ.ศ.  2567 
 
 
      

            พันตำรวจเอก 
           ( เจริญ  แดงเรือง )          

      ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรลับแล 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


